RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL Nº 197 DE 28 DE JULHO DE 2023

CHAMADA PÚBLICA

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL

NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação nº 2 do Edital nº 197 de 28 de julho de 2023, que refere-se as informações

das inscrições para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal no Município de

Não-Me-Toque.

1. Altera o item 3 do Edital nº 197 de 28 de julho de 2023 que passa a vigorar com a

seguinte redação:

“3. Valor do auxílio e número de vagas
Municípios sedes das instituições Valor do auxílio financeiro

integral (cada parcela)

Quantidade de

vagas

Passo Fundo R$ 600,00 107

Carazinho R$ 200,00 40

Sertão R$ 800,00 2

Tapera R$ 200,00 1

Frederico Westphalen R$1.000,00 03”

Não-Me-Toque/RS, 16 de agosto de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento